
 

Uchwała Nr  1250/2025               

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 23 stycznia 2025 r. 

 

 

w sprawie: zatwierdzenia wniosków o dofinansowanie projektów niekonkurencyjnych w ramach Działania 6.1 

Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych i poszukujących pracy – projekty PUP w ramach Programu Fundusze 

Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 

2024 r., poz. 566) oraz art. 8 ust. 1 pkt 2 oraz ust. 2 pkt 2 i pkt 3, art. 44 ust 1, art. 50 ust. 1, art. 54, art. 56, art. 57, 

art. 63 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich w 

perspektywie finansowej 2021-2027 (Dz. U. z 2022 r., poz. 1079), Zarząd Województwa Wielkopolskiego 

uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

Zarząd Województwa Wielkopolskiego zatwierdza listę projektów wybranych do dofinansowania w ramach 

naboru nr FEWP.06.01-IP.01-001/24 stanowiącą Załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały. 

 

 

§ 2 

 

Informacja o projektach zatwierdzonych do dofinansowania ukaże się na stronach internetowych  

https://wrpo.wielkopolskie.pl, https://rpo-wuppoznan.praca.gov.pl oraz na portalu 

www.funduszeeuropejskie.gov.pl 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Poznaniu. 

 

§ 4 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://wrpo.wielkopolskie.pl/
https://rpo-wuppoznan.praca.gov.pl/
http://www.funduszeeuropejskie.gov.pl/


 

Uzasadnienie do Uchwały Nr 1250/2025   

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 23 stycznia 2025 r. 

 

 

w sprawie: zatwierdzenia wniosków o dofinansowanie projektów niekonkurencyjnych w ramach Działania 6.1 

Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych i poszukujących pracy – projekty PUP w ramach Programu Fundusze 

Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027. 

 

Zgodnie z art. 8 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych ze 

środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027 Instytucją Zarządzającą odpowiedzialną za 

prawidłową realizację Programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027 jest Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego. 

Na podstawie z art. 8 ust. 2 pkt 2 wyżej wymienionej ustawy do zadań Instytucji Zarządzającej należy wybór 

projektów, które będą dofinansowane w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027.  

Przedmiotem naboru był wybór projektów w trybie niekonkurencyjnym, których głównym założeniem jest 

poprawa dostępu do zatrudnienia i działań aktywizujących dla wszystkich osób poszukujących pracy, w 

szczególności dla osób młodych, zwłaszcza poprzez wdrażanie gwarancji dla młodzieży, długotrwale 

bezrobotnych oraz grup znajdujących się w niekorzystnej sytuacji na rynku pracy, a także poprzez promowanie 

samozatrudnienia. 

Całkowita wartość projektów wybranych do dofinansowania wynosi 64 040 223,98 PLN, w tym kwota 

dofinansowania wynosi 64 040 223,98 PLN 

Wybrane projekty spełniają kryteria wyboru projektów (art. 43 w/w ustawy). W związku z powyższym, z uwagi 

na pozytywną ocenę merytoryczną ww. wniosków, uzasadnionym jest podjęcie uchwały przez Zarząd 

Województwa Wielkopolskiego w sprawie zatwierdzenia do dofinansowania projektów, ponieważ są one zgodne 

z celami programu operacyjnego, spełniają warunki, o których mowa w art. 43 oraz 44 ust. 1 powołanej wyżej 

ustawy, są możliwe do realizacji w ramach kwoty przeznaczonej na dofinansowanie projektów oraz są wykonalne. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik nr 1 do Uchwały nr 1250/2025 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 23 stycznia 2025 r. 

 
Priorytet 6 Fundusze Europejskie dla Wielkopolski o silniejszym wymiarze społecznym (EFS+) 
Działanie FEWP.06.01 Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych i poszukujących pracy – projekty PUP 
Nr naboru: FEWP.06.01-IP.01-001/24 

 
Lista wniosków o dofinansowanie, które zostały zatwierdzone do dofinansowania 

 

Lp Nazwa Wnioskodawcy Tytuł projektu 

Kwota 
przyznanego 
dofinansowania 
(PLN) 

Liczba 
uzyskanych 
punktów 

Status 
projektu 

1 
Powiat Międzychodzki / 
Powiatowy Urząd Pracy w 
Międzychodzie 

Aktywizacja 
zawodowa osób 
bezrobotnych i 
poszukujących pracy 
w powiecie 
międzychodzkim (II) 

2 336 325,95 zł 100 
Projekt 
wybrany do 
dofinansowania 

2 
Powiat Gostyński / 
Powiatowy Urząd Pracy w 
Gostyniu 

Aktywizacja 
bezrobotnych w 
powiecie gostyńskim 

4 607 355,07 zł 100 
Projekt 
wybrany do 
dofinansowania 

3 
Powiat Wągrowiecki / 
Powiatowy Urząd Pracy w 
Wągrowcu 

Aktywizacja 
zawodowa 
bezrobotnych 
mieszkańców powiatu 
wągrowieckiego (II) 

4 038 792,60 zł 100 
Projekt 
wybrany do 
dofinansowania 

4 
Powiat Słupecki / 
Powiatowy Urząd Pracy w 
Słupcy 

Aktywizacja 
zawodowa osób 
bezrobotnych i 
poszukujących pracy 
w powiecie słupeckim 
(II) 

4 995 440,10 zł 100 
Projekt 
wybrany do 
dofinansowania 

5 
Powiat Ostrowski / 
Powiatowy Urząd Pracy w 
Ostrowie Wielkopolskim 

Droga do aktywności 
zawodowej 5 207 735,09 zł 100 

Projekt 
wybrany do 
dofinansowania 

6 
Powiat Śremski / 
Powiatowy Urząd Pracy w 
Śremie 

Aktywizacja 
zawodowa osób 
bezrobotnych 
zamieszkałych w 
powiecie śremskim (II) 

2 316 329,14 zł 100 
Projekt 
wybrany do 
dofinansowania 

7 
Powiat Koniński / 
Powiatowy Urząd Pracy w 
Koninie 

Aktywizacja 
zawodowa osób 
bezrobotnych z 
Powiatu Konińskiego i 
Miasta Konina (II) 

14 569 818,10 zł 100 
Projekt 
wybrany do 
dofinansowania 

9 
Powiat Jarociński / 
Powiatowy Urząd Pracy w 
Jarocinie 

Aktywizacja 
zawodowa osób 
bezrobotnych i 
poszukujących pracy 
w powiecie jarocińskim 
II 

3 722 586,30 zł 100 
Projekt 
wybrany do 
dofinansowania 

9 
Miasto Kalisz / Powiatowy 
Urząd Pracy w Kaliszu 

Wsparcie w 
zatrudnieniu w 
powiecie kaliskim (II) 

6 802 628,49 zł 100 
Projekt 
wybrany do 
dofinansowania 

10 
Miasto Leszno / Powiatowy 
Urząd Pracy w Lesznie 

"Twój rozwój. Nasze 
wsparcie. Twoja 
przyszłość (II)" 

4 369 745,37 zł 100 
Projekt 
wybrany do 
dofinansowania 



 

 

11 
Powiat Złotowski / 
Powiatowy Urząd Pracy w 
Złotowie 

"Aktywizacja 
zawodowa osób 
bezrobotnych z terenu 
powiatu złotowskiego" 

4 401 616,83 zł 100 
Projekt 
wybrany do 
dofinansowania 

12 
Powiat Czarnkowsko – 
Trzcianecki / Powiatowy 
Urząd Pracy w Czarnkowie 

Aktywizacja 
zawodowa osób 
pozostających bez 
pracy w powiecie 
czarnkowsko - 
trzcianeckim 

4 024 262,33 zł 100 
Projekt 
wybrany do 
dofinansowania 

13 
Powiat Pleszewski / 
Powiatowy Urząd Pracy w 
Pleszewie 

Dla Ciebie. Dla 
biznesu. Aktywizacja 
zawodowa osób 
bezrobotnych i 
poszukujących pracy 
w powiecie 
pleszewskim II 

2 647 588,61 zł 100 
Projekt 
wybrany do 
dofinansowania 

 
 

 
 

 
 

 


